
62-570 Ryi'. "̀ Wal. lac WOlnoed 16

gel. /fax (o-63) 249 10 01

OGLOSZENIE

Burmistrz Rychwala oglasza przetarg ustny nieograniczony na zbycie nw.
nieruchomosci niezabudowanych stanowiacych wlasnose grainy Rychwal.

Lp. Nr
dzialki

Pow.
w ha

Nr KW Polozenie
dzialki

Cerra

wywolawcza

zl

Przeznaczenie w
planie zagosp.

przestrzennego

1 822/5 0.1736 KN I N/00054049/2 Rychwat 23.089 Teren

822/6 0.1736 23.089 aktywizacji

3. 822/7 0.1736 23.089 gospodarczej

4. 822/8 0.1736 23.089
5 822/9 0.1736 23.089
6 822/10 0 .1714 22.796

Przetarg odbcdzie sic w dniu 17.12.2009 r. w Urzcdzie Grainy i Miasta w Rychwale, Plac
Wolnosci 21 /sala narad/.
na dz. nr 822/5 o godz. 10.00
na dz. nr 822/6 o godz. 10.30
na dz. nr 822/7 o godz. 11.00
na dz. nr 822/8 o godz. 11.30
na dz. nr 822/9 o godz. 12.00
na dz. nr 822/10 o godz. 12.30
Do ceny uzyskanej w przetargu doliczony zostanie obowi^izujacy podatek VAT.
W przetargu moga wziae udzial osoby fizyczne i prawne, kt6re terminowo wplaca wadium w
wysokosci 10 % ceny wywola\vczej.
Wadium musi bye wplaconc najp&.nicj do dnia 15.12.2009 r. na rachunek w BS Konin
O/Rychwal 36 85 30 0000 0800 0130 2000 0008 z tyro, ze data dokonania wplaty wwadium na
rachunek jest data uznania w/w rachunku bankowego lub w kasie Urzcdu Grainy pok. nr 3.

Ogloszenic o przetargu dostcpne jest r6wniez w internecie pod adresem www.rychwal.pl
Dodatkowe Informacje w sprawie przetargu mo^na uzyskae w Urzcdzie Grainy pok. 8 tub
pod tel./0-63/248 10 01 wexv.19.
Burmistrz Rychwala ma prawo odwolania przetargu z waznych powod6w.

BURMISTRZ
rminy i.Vi. a Ry


	page 1

